
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 20552497

ID verze: 22070653

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 21.10.2022 07:13:44

Zveřejňující subjekt: Městský obvod Plzeň 2-Slovany (egwbyju)

ID návazné smlouvy: 19381063

Email pro zaslání potvrzení: maskovai@plzen.eu

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: statutární město Plzeň

IČO: 00075370

Datová schránka: 6iybfxn

Adresa: náměstí Republiky 1/1, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Změna doby plnění z 30.9.2022 na 31.10.2022 a změna ceny díla na 4 790 

565,79 včetně DPH., dodatek číslo 1

Datum uzavření: 29.09.2022

Číslo smlouvy / č. jednací: 2022/004558/1

Podepisující osoba: Ing. Lumír ASCHENBRENNER

Hodnota bez DPH: 3 959 145,15 CZK

Hodnota vč. DPH: 4 790 565,79 CZK

Smluvní strany:

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČO: 48035599

Datová schránka:

Adresa: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 4

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

priloha_k_dodatku_c__1_k_o_dilo_Swietelsky_-_Vnitroblok_Koterovska-Habrmannova_-_1_cast.pdf

387.21 kB, 21.10.2022 07:15:04

106ef5490010408e747f210061b89fc85ad69df1227679624e84e156001e6572

dodatek_c__1_k_o_dilo_Swietelsky_-_Vnitroblok_Koterovska-Habrmannova_-_1_cast.pdf

142.41 kB, 21.10.2022 07:15:05

97f6e2a783dae8e546f0e3844128f597d9a5a73d2e428335982750022fdf17bf

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/22070653


		2024-05-18T10:18:36+0200




